12 CORRIDA RUSTICA DE FLORESTAL

Relatério Faixa Etaria - 5 KM - Masculino

Descrigcdo Faixa

Masculino de 16 até 19 anos

Masculino de 20 até 24 anos

Masculino de 25 até 29 anos

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num.

A wWwN

A wWN

10

10
11

54
75
138
90

93

159
140
61
45
39

82

50
62
29
36

122
40
81

125

113

117
63
44

139

230
53

Nome

GABRIEL ARCANJO DE TOLEDO

JONATAS PEREIRA DA SILVA

THALLES FERNANDO MAGALHAES SILVA
MARCELO HENRIQUE AGUIAR BARCELLOS

MARCOS VINICIOS ALVES DE AZEVEDO

TALISSON DE SOUZA

TIAGO ROBERTO DA SILVA

GUILHERME DEMATTE

FELIPE DA SILVA FERREIRA
EDUARDO KENON REZENDE LEMOS

LEONARDO TEIXEIRA MONTEIRO

NASCIMENTO

FERNANDO BATISTA DO CARMO
GUSTAVO SANTIAGO DE ALMEIDA ASSIS
CLEBER ROBERTO DE AMORIM JUNIOR

DIEGO JOANDER

ROBERTO GONCALVES DA SILVA

ENIO SILVA DA COSTA
LEANDRO LUCAS

ROMULO RODRIGUES LEMOS
PAULO RENATO DE ARAUJO SOUS
RENATO FERNANDES FERREIRA
HENRIQUE DA CRUZ AMARAL

FABIO SEIXAS DOURADO
TIAGO EMILIO FIEDLER

EDUARDO JEFFERSON FERNANDES
FLAVIO HENRIQUE MACHADO

Relatério emitido em 26/11/2017 as 16:51:30

ldd.

16
19
16
16

24

28
27
28
28
26

29

27
26
29
29

32
33
30
30

32
31
33
33
32
34

Equipe

CORPAM
ACORSAM
RUNNERS JUATUBA/MG
FIGURANTES

CLIFISIO

CORPAM
HIT STUDIO FITNESS
CORPAM
RUNNERS JUATUBA/MG

CORPAM

ONG PALHA DE MILHO
CORPAM
RUNNERS JUATUBA/MG
DFM

ACORSAM
GAROTOS DO PARQUE
PITANGUI
FIGURANTES
DROGA REDE
HIDRO SABOR
CLIFISIO
RUNNERS JUATUBA/MG
RUNNERS JUATUBA/MG
FHCORREDOR

Pagina;

Tempo

00:20:22
00:22:28
00:27:47
00:28:41

00:28:54

00:23:10
00:23:37
00:25:00
00:26:27
00:27:47

00:28:00

00:28:26
00:28:41
00:31:01
00:31:15

00:21:31
00:24:47
00:25:08
00:26:37
00:26:51
00:30:55
00:30:56
00:32:59
00:33:50
00:37:06
00:46:48



12 CORRIDA RUSTICA DE FLORESTAL

Relatério Faixa Etaria - 5 KM - Masculino

Descrigcao Faixa

Masculino de 35 até 39 anos

Masculino de 40 até 44 anos

a b~ W

10

Masculino de 45 até 49 anos

Masculino de 50 até 54 anos

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num.

151
18
123
37
112
10
114

12
59
19
152
118
119
64
149
57

124
38
88
26

23
66

91
84

51

Nome

WELLINGTON REIS

ANTONIO CELIO JUNIOR

RODRIGO FONSECA

DIEGO SANTOS MARCIAL SANTANA
PAULO CELIO LOURENGO

ALOISIO FERNANDO PEREIRA
PAULO ROBERTO B. DE OLIVEIRA

ADAMS HENRIQUES SALIBA

AGNALDO CANDIDO
AMAURI LUIZ GOMES
GILBERTO RIBEIRO DA SILVA

ANTONIO DUTRA

WERLEY RONY GONCALVES DE FREITAS

RICARDO GUILHERME MOREIRA
RICARDO HONORIO RODRIGUES
HERIVELTON GUIMARAES VIANA
WANISON AUGUSTO DA SILVA
GEDERSON APARECIDO SILVA

RODRIGO VARELA FRANCO
DIOGENES LEONARDO MOREIRA
LUIS FERNANDO RIBEIRO MOTTA
CESAR AUGUSTO VIEIRA PASSOS

CARLITO SILVA SANTOS
HUMBERTO LOPES BRAGA
ALEXANDRE BELENTANI CARIA
MARCIO ANTONIO DE ALMEIDA

LOURIVAL DE OLIVEIRA CAMPOS

FERNANDO DIAS CORREA

Relatério emitido em 26/11/2017 as 16:51:30

ldd.

35
35
37
35
38
39
39
35

43
40
40
42
42
41
42
41
42
41

48
45
47
48

54
52
50
51
52

55

Equipe

CWA
FRALEON ESPORTES
CORPAM
AVULSO
RUNNERS JUATUBA/MG
CLIFISIO
DROGA REDE
RUNNERS JUATUBA/MG

BIOFITNESS
CORPAM
CORPAM
CORPAM
CLIFISIO
CLIFISIO
CORPAM
CORPAM

NAO TENHO
CLIFISIO

CORPAM
CLIFISIO
VULCANOS
CLIFISIO

IGARAPE
CORPAM
CLIFISIO
CORPAM
CORPAM

ACADEMIA VIP

Pagina;

Tempo

00:20:10
00:20:51
00:21:17
00:24:06
00:27:40
00:30:21
00:31:47

00:40:25

00:21:16
00:21:50
00:22:19
00:22:50
00:23:15
00:26:56
00:30:00
00:31:55
00:32:43
00:41:25

00:24:16
00:30:21
00:33:07
00:34:51

00:20:13
00:21:10
00:26:52
00:27:24

00:32:09

00:20:45



12 CORRIDA RUSTICA DE FLORESTAL

Relatério Faixa Etaria - 5 KM - Masculino

Descrigcao Faixa
Masculino de 55 até 59 anos 2
3

Masculino de 60 até 64 anos

Masculino de 65 até 69 anos

Masculino de 70 até 74 anos

NAO OFICIAL

Coloc. Num.

126
74

76

89

58

56

120

25

20

105

Nome
VAGNER SARAIVA
JOAO APARECIDO PEREIRA

JOSE LUIZ FERREIRA ALVES
MARCELO FREITAS

GILBERTO NASCIMENTO PEREIRA
GALBA ALBERTO COUTO

RIDEO OKANO

CELIO DEMATTE

ANTONIO RIBEIRO DE RESENTE

MATHEUS PEREIRA ROCHA
ALBERTO RIBEIRO DA SILVA

Relatério emitido em 26/11/2017 as 16:51:30

ldd.
57
59

64
62
62
63
61

65

72

14
12

Equipe
IGARAPE
CORPAM

IGARAPE
SEVEN LAKES RUNNERS
SEVEN LAKES RUNNER
CORPAM
HIDRO SABOR
HIT STUDIO FITNESS

CLIFISIO

CORPAM
CORPAM

Pagina;

Tempo
00:22:30
00:25:56

00:23:12
00:24:59
00:31:14
00:38:09

00:41:25

00:39:32

00:36:40

00:24:45

00:42:13



